dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CbicoeB AHApen AHaATOIbLEBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000906

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.09.2007
yneHoB POO
Iop. MU0
P " OOBLEeKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 nOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMomn
KBaNmcpKaLMOHHOro
oueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecrtaTa
OLLEHKM
K-4178/21- e a ape on nna
/ 000 "Kpuctann-OTK" 08.10.2021 BE/INMHA apeHAHON NiaTe! / pblHOYHas
(0] OLleHKa HeABUXMMOCTM
K-4179/21- e a ape on nna
/ 000 "Kpuctann-OTK" 08.10.2021 BE/INMHA apeHAHON NNiaTe! / pblHOYHasA
(0] OLleHKa HeABUXMMOCTU
K-4182/21- e a ape on nna
/ 000 "Kpuctann-OTK" 05.10.2021 BE/INMHA apeHAHON NiaTe! / pblHOYHas
(0] OLleHKa HeABUXMMOCTU
K-4184/21- a a / oueHKa
/ 000 "Kpuctann-OTK" 12.10.2021 KBapTMPa / OLeHK pbIHO4YHas
(6] HeOBMXNMOCTN
K-4185/21- 06BbEKTbI HEABMXMUMOCTM
/ 000 "Kpuctann-OTK" 13.10.2021 A / pbIHOYHasA
(0] OLIEHKa HEABUXMMOCTU
K-4186/21- XKWUNOW O0M / OLLeHKa
000 "Kpuctann-OTK" 14.10.2021 pbIHOYHaA
0o HeaBUXKUMOCTU
K-4187/21- KBapTupa / oLeHKa
000 "Kpuctann-OTK" 14.10.2021 pbIHOYHaA
O HeOBUXXMUMOCTHU
K-4190/21- BEJINYNHA apeHOHON NaaThbl
/ 000 "Kpuctann-OTK" 25.10.2021 penA / pbIHOYHaA
(0] OLleHKa HeABUXMMOCTU
K-4191/21- 006BbeKTbl HEABUMXMMOCTU
/ 000 "Kpuctann-OTK" 19.10.2021 A / pbIHOYHaA
(0] OLleHKa HeABUXMMOCTU
K-4192/21- 06BbeKTbl HEABUMXMMOCTU
/ 000 "Kpuctann-OTK" 19.10.2021 A / pbIHOYHaA

0 OLleHKa HeaBVXNUMOCTU



K-4193/21-
o

K-4153/21-
o

K-4194/21-
0o

K-4195/21-
0O

K-4197/21-
0]

K-4202/21-
0]

K-4204/21-
0]

K-4205/21-
o

K-4206/21-
O

K-4208/21-
0o

K-4209/21-
0o

K-4210/21-
0]

K-4214/21-
0]

K-4215/21-
0]

K-4217/21-
o

K-4219/21-
o

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

29.12.2021

29.12.2021

08.11.2021

08.11.2021

11.11.2021

15.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

30.11.2021

03.12.2021

BeNIMYMHa apeHaHON nnaTbl /
OoLEeHKa HeBMXXMMOCTH

06beKTbl HEABMXKUMOCTK /
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

3eMeNbHbIN y4acToK /
OLleHKa HeABUXXUMOCTHU

3eMeJIbHbIN y4acToK /
OLleHKa HeaBXXIMMOCTHU

KBapTupa / oLeHKa
HEeABMXXMMOCTU

XKWUOW A0M / OLLeHKa
HeO4BUNXUMOCTU

XKU0ON O0M / OLLleHKa
HeOBMXUMOCTK

XKUNOWN O0M / OLLeHKa
HeaBMXUMOCTN

KBapTupa / oLeHKa
HeABNXXUMOCTN

BeNINYNHA apeHHON naaThl /
OLleHKa HeaBVXNUMOCTH

BeJINYNHA apeHgHon nnaThl /
OLleHKa HeaBUXMMOCTU

BeJINYNHA apeHgHon nnaThl /
OLleHKa HeaBUXMMOCTU

BEJIMYNHA apeHaHon naaThl /
oueHKa HeaABM>XXMNMMOCTU

BeNIMYMHa apeHaHON nNnaThl /
OLleHKa HeaBMXXNUMOCTU

XKUOWM O0M / OLLeHKa
HeaBMXUMOCTN

BeNMNYMHa apeHaHoN nnaTbl /
OoLEeHKa HeBMXXNMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



K-4220/21-
o

K-4221/21-
o

K-4222/21-
0o

K-4224/21-
0O

K-4229/21-
0]

K-4237/21-
0]

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

000 "Kpuctann-OTK"

03.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

14.12.2021

17.12.2021

21.12.2021

BeNIMYMHa apeHaHON nnaTbl /
OoLEeHKa HeBMXXMMOCTH

06beKTbl HEABMXKUMOCTK /
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

006BbEKThbl HEeABUXKUMOCTHN /
OLleHKa HeaBVXNUMOCTU

06beKTbl HEABMXKUMOCTK /
OLUeHKa HeABUXNMOCTHN

06beKTbl HegBMXUMOCTK /
OLEeHKa HeABUXNMOCTWN

06BbeKThbl HEeABUXKUMOCTH /
oLeHKa HeaBUXMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



