Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сысоев Андрей Анатольевич 000906 12.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						K-4178/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	08.10.2021	величина арендной платы / оценка недвижимости	рыночная
						K-4179/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	08.10.2021	величина арендной платы / оценка недвижимости	рыночная
K-4182/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	05.10.2021	величина арендной платы / оценка недвижимости	рыночная						
K-4184/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	12.10.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная						
K-4185/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	13.10.2021	объекты недвижимости / оценка недвижимости	рыночная						
K-4186/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	14.10.2021	жилой дом / оценка недвижимости	рыночная						
K-4187/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	14.10.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная						
K-4190/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	25.10.2021	величина арендной платы / оценка недвижимости	рыночная						
K-4191/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	19.10.2021	объекты недвижимости / оценка недвижимости	рыночная						
K-4192/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	19.10.2021	объекты недвижимости / оценка недвижимости	рыночная						

	ĺ			
K-4193/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	29.12.2021	величина арендной платы / оценка недвижимости	рыночная
K-4153/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	29.12.2021	объекты недвижимости / оценка недвижимости	рыночная
K-4194/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	08.11.2021	земельный участок / оценка недвижимости	рыночная
K-4195/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	08.11.2021	земельный участок / оценка недвижимости	рыночная
K-4197/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	11.11.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная
K-4202/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	15.11.2021	жилой дом / оценка недвижимости	рыночная
K-4204/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	17.11.2021	жилой дом / оценка недвижимости	рыночная
K-4205/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	17.11.2021	жилой дом / оценка недвижимости	рыночная
K-4206/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	17.11.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная
K-4208/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	19.11.2021	величина арендной платы / оценка недвижимости	рыночная
K-4209/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	19.11.2021	величина арендной платы / оценка недвижимости	рыночная
K-4210/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	19.11.2021	величина арендной платы / оценка недвижимости	рыночная
K-4214/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	24.11.2021	величина арендной платы / оценка недвижимости	рыночная
K-4215/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	24.11.2021	величина арендной платы / оценка недвижимости	рыночная
K-4217/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	30.11.2021	жилой дом / оценка недвижимости	рыночная
K-4219/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	03.12.2021	величина арендной платы / оценка недвижимости	рыночная

K-4220/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	03.12.2021	величина арендной платы / оценка недвижимости	рыночная
K-4221/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	08.12.2021	объекты недвижимости / оценка недвижимости	рыночная
K-4222/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	08.12.2021	объекты недвижимости / оценка недвижимости	рыночная
K-4224/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	14.12.2021	объекты недвижимости / оценка недвижимости	рыночная
K-4229/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	17.12.2021	объекты недвижимости / оценка недвижимости	рыночная
K-4237/21- O	ООО "Кристалл-ОТК"	21.12.2021	объекты недвижимости / оценка недвижимости	рыночная